
RECEBEMOS DE LUCI LUCI ESSENTIAL FOR LIFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
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DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUCI LUCI ESSENTIAL FOR LIFE LTDA
R JESUINO ANASTACIO PEREIRA, 665 - Esquina Av. Bagda

SANTA REGINA - 88345-572
Camboriu - SC Fone: (47) 3365-4550

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 24.646
Série 1

Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

4223 1213 0664 3000 0158 5500 1000 0246 4616 9865 0929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230302422531  -  20/12/2023 09:57:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL

256.725.780
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

13.066.430/0001-58
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

IMPARABLES COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF

52.939.877/0001-46
DATA DA EMISSÃO

20/12/2023
ENDEREÇO

AV REPUBLICA DO LIBANO, 1200
BAIRRO / DISTRITO

PORTES
CEP

85865-380
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/12/2023
MUNICÍPIO

Foz do Iguacu
UF

PR
FONE / FAX

(45) 3039-0334
INSCRIÇÃO ESTADUAL

91039076-72
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:57:15
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 20/12/2023
Valor R$ 9.419,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

9.419,00
VALOR DO ICMS

1.130,13
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
VALOR DO PIS

27,77
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.419,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL DO IPI

0,00
VALOR DA COFINS

128,31
VALOR TOTAL DA NOTA

9.419,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

BAUER BALNEARIO
FRETE POR CONTA

(1) Destinatário (FOB)

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

47.149.934/0001-53
ENDEREÇO

R SAO PAULO, 581
MUNICÍPIO

Balneario Camboriu
UF

SC
INSCRIÇÃO ESTADUAL

261799320
QUANTIDADE

16
ESPÉCIE

CAIXAS
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (KG)

74,000
PESO LÍQUIDO (KG)

74,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

1.2.0230 Amostra Perfume Luci Luci F72 7ml 33030010 000 6102 UN 2 5,87 11,74 11,74 1,41 0,00 12,00 0,00

1.2.0234 Amostra Perfume Luci Luci F73 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

2.1.0157 Perfume Luci Luci F49 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0458 Perfume Luci Luci F64 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0373 Perfume Luci Luci M03 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

1.2.0028 Perfume Luci Luci M03 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0017 Perfume Luci Luci M08 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0018 Perfume Luci Luci M09 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0366 Perfume Luci Luci M51 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

2.1.0446 Perfume Soleil Noir 100mL Luci Luci 33030010 000 6102 UNID 1 65,80 65,80 65,80 7,90 0,00 12,00 0,00

1018 VITAE IMMUNITY COMPLEX 30 CAP 21069030 000 6102 UNID 2 31,20 62,40 62,40 7,49 0,00 12,00 0,00

1.2.0201 Perfume Luci Luci F69 50 mL 33030010 000 6102 UN 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0232 Perfume Luci Luci F72 50 mL 33030010 000 6102 UN 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

101 Revita Cha (Frutas vermelhas) 21069090 000 6102 UNID 2 35,60 71,20 71,20 8,54 0,00 12,00 0,00

SC 17 Vitae Aloe Vera Caps Natural (60 caps) 21069030 000 6102 UNID 2 39,92 79,84 79,84 9,58 0,00 12,00 0,00

942 VITAE COENZIMA Q10 + COLAGENO HIDROLISADO 60 CAP 21069030 000 6102 UNID 4 39,60 158,40 158,40 19,01 0,00 12,00 0,00

1.2.0011 Perfume Luci Luci F36 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0082 Perfume Luci Luci F44 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0157 Perfume Luci Luci F49 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0440 Perfume Luci Luci F57 50mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0232 Perfume Luci Luci F72 50 mL 33030010 000 6102 UN 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0028 Perfume Luci Luci M03 50 mL 33030010 000 6102 UNID 6 28,20 169,20 169,20 20,30 0,00 12,00 0,00

1.2.0018 Perfume Luci Luci M09 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0025 Perfume Luci Luci M13 50 mL 33030010 000 6102 UNID 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0027 Perfume Luci Luci M17 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0024 Perfume Luci Luci M43 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0408 Perfume Luci Luci M55 50mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0196 Perfume Luci Luci M65 50mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0146 Locao Hidratante Luci Luci F44 33049910 000 6102 UNID 1 11,00 11,00 11,00 1,32 0,00 12,00 0,00

1834 BEAUTY DRINK LUCI LUCI 270G 21069090 000 6102 UNID 3 59,60 178,80 178,80 21,46 0,00 12,00 0,00

494 Cha Matcha limao 21069030 000 6102 UNID 9 35,60 320,40 320,40 38,45 0,00 12,00 0,00

1.2.0201 Perfume Luci Luci F69 50 mL 33030010 000 6102 UN 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0200 Perfume Luci Luci F69 15mL 33030010 000 6102 UN 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

133641 Sacola de Presente Luci Luci (Standart) 48192000 000 6102 UNID 2 4,72 9,44 9,44 1,13 0,00 12,00 0,00

1.2.0228 Perfume Luci Luci M71 50mL 33030010 000 6102 UN 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0227 Perfume Luci Luci M71 15mL 33030010 000 6102 UN 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

1.2.0228 Perfume Luci Luci M71 50mL 33030010 000 6102 UN 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

101 Revita Cha (Frutas vermelhas) 21069090 000 6102 UNID 3 35,60 106,80 106,80 12,82 0,00 12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO ITAUGUA 968917/980099/982546.PEDIDOS CIUDAD 983761/983784 Precos praticados na nota
sao de acordo com contrato , que preve reducoes de preco de acordo com o nivel do consultor (Revendedor), e que
nao se aplica o preco informado no site, destinado a consumidor final

RESERVADO AO FISCO
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NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230302422531  -  20/12/2023 09:57:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL

256.725.780
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

13.066.430/0001-58
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

942 VITAE COENZIMA Q10 + COLAGENO HIDROLISADO 60 CAP 21069030 000 6102 UNID 2 39,60 79,20 79,20 9,50 0,00 12,00 0,00

942 VITAE COENZIMA Q10 + COLAGENO HIDROLISADO 60 CAP 21069030 000 6102 UNID 4 39,60 158,40 158,40 19,01 0,00 12,00 0,00

SC 17 Vitae Aloe Vera Caps Natural (60 caps) 21069030 000 6102 UNID 1 39,92 39,92 39,92 4,79 0,00 12,00 0,00

133641 Sacola de Presente Luci Luci (Standart) 48192000 000 6102 UNID 4 4,72 18,88 18,88 2,27 0,00 12,00 0,00

PUL103 Pulseira Magnetica Vitae Life Preta 91139000 000 6102 UNID 2 25,00 50,00 50,00 6,00 0,00 12,00 0,00

1.2.0228 Perfume Luci Luci M71 50mL 33030010 000 6102 UN 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0227 Perfume Luci Luci M71 15mL 33030010 000 6102 UN 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

1.2.0201 Perfume Luci Luci F69 50 mL 33030010 000 6102 UN 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0200 Perfume Luci Luci F69 15mL 33030010 000 6102 UN 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

494 Cha Matcha limao 21069030 000 6102 UNID 9 35,60 320,40 320,40 38,45 0,00 12,00 0,00

1.2.0146 Locao Hidratante Luci Luci F44 33049910 000 6102 UNID 2 11,00 22,00 22,00 2,64 0,00 12,00 0,00

2.1.0446 Perfume Soleil Noir 100mL Luci Luci 33030010 000 6102 UNID 1 65,80 65,80 65,80 7,90 0,00 12,00 0,00

1.2.0196 Perfume Luci Luci M65 50mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

2.1.0408 Perfume Luci Luci M55 50mL 33030010 000 6102 UNID 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0024 Perfume Luci Luci M43 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0020 Perfume Luci Luci M19 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0027 Perfume Luci Luci M17 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0025 Perfume Luci Luci M13 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0018 Perfume Luci Luci M09 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0008 Perfume Luci Luci M06 50 mL 33030010 000 6102 UNID 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0029 Perfume Luci Luci M05 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0028 Perfume Luci Luci M03 50 mL 33030010 000 6102 UNID 6 28,20 169,20 169,20 20,30 0,00 12,00 0,00

1.2.0009 Perfume Luci Luci M01 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

2.1.0458 Perfume Luci Luci F64 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0192 Perfume Luci Luci F64 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

1.2.0193 Perfume Luci Luci F64 100mL 33030010 000 6102 UN 1 37,60 37,60 37,60 4,51 0,00 12,00 0,00

1.2.0082 Perfume Luci Luci F44 50 mL 33030010 000 6102 UNID 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0012 Perfume Luci Luci F42 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

1.2.0011 Perfume Luci Luci F36 50 mL 33030010 000 6102 UNID 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0010 Perfume Luci Luci F29 50 mL 33030010 000 6102 UNID 1 28,20 28,20 28,20 3,38 0,00 12,00 0,00

2.1.0402 Esfoliante Facial Luci Luci 75g 33049910 000 6102 UNID 2 7,50 15,00 15,00 1,80 0,00 12,00 0,00

2.1.0441 Creme de Massagem 150g Luci Luci 33049910 000 6102 UNID 12 35,20 422,40 422,40 50,69 0,00 12,00 0,00

5188 LUCI LUCI CHA VITAE TEA SLIM DAY SB 30 SACHES 45G 21069090 000 6102 UNID 6 19,60 117,60 117,60 14,11 0,00 12,00 0,00

1.2.0226 Amostra Perfume Luci Luci M71 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0203 Amostra Perfume Luci Luci M68 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

2.1.0409 Amostra Perfume Luci Luci M55 7ml 33030010 000 6102 UNID 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0230 Amostra Perfume Luci Luci F72 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0207 Amostra Perfume Luci Luci F66 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0207 Amostra Perfume Luci Luci F66 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0230 Amostra Perfume Luci Luci F72 7ml 33030010 000 6102 UN 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

2293 Beta-7 (60 caps) 21069030 000 6102 UNID 4 39,60 158,40 158,40 19,01 0,00 12,00 0,00

2.1.0441 Creme de Massagem 150g Luci Luci 33049910 000 6102 UNID 5 35,20 176,00 176,00 21,12 0,00 12,00 0,00

2.1.0420 Perfume Luci Luci F29 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

2.1.0424 Perfume Luci Luci F35 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

2.1.0398 Perfume Luci Luci F36 100mL 33030010 000 6102 UNID 1 37,60 37,60 37,60 4,51 0,00 12,00 0,00

2.1.0344 Perfume Luci Luci F36 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

2.1.0343 Perfume Luci Luci F39 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

2.1.0370 Perfume Luci Luci F42 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

2.1.0401 Perfume Luci Luci F44 100mL 33030010 000 6102 UNID 1 37,60 37,60 37,60 4,51 0,00 12,00 0,00

2.1.0345 Perfume Luci Luci F44 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

2.1.0368 Perfume Luci Luci F53 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

1.2.0188 Perfume Luci Luci F62 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

1.2.0192 Perfume Luci Luci F64 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

1.2.0208 Perfume Luci Luci F66 15mL 33030010 000 6102 UN 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

2.1.0373 Perfume Luci Luci M03 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

2.1.0390 Perfume Luci Luci M09 100mL 33030010 000 6102 UNID 1 37,60 37,60 37,60 4,51 0,00 12,00 0,00

2.1.0415 Perfume Luci Luci M55 15mL 33030010 000 6102 UNID 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

1.2.0180 Perfume Luci Luci M58 15mL 33030010 000 6102 UNID 1 16,45 16,45 16,45 1,97 0,00 12,00 0,00

ARM OCULOS 90031910 000 6102 UNID 1 23,52 23,52 23,52 2,82 0,00 12,00 0,00

2.1.0332 Agua Micelar 250mL Luci Luci 33049910 000 6102 UNID 2 17,60 35,20 35,20 4,22 0,00 12,00 0,00

494 Cha Matcha limao 21069030 000 6102 UNID 6 35,60 213,60 213,60 25,63 0,00 12,00 0,00

1.2.0228 Perfume Luci Luci M71 50mL 33030010 000 6102 UN 2 28,20 56,40 56,40 6,77 0,00 12,00 0,00

1.2.0227 Perfume Luci Luci M71 15mL 33030010 000 6102 UN 2 16,45 32,90 32,90 3,95 0,00 12,00 0,00

133641 Sacola de Presente Luci Luci (Standart) 48192000 000 6102 UNID 2 4,72 9,44 9,44 1,13 0,00 12,00 0,00

101 Revita Cha (Frutas vermelhas) 21069090 000 6102 UNID 6 35,60 213,60 213,60 25,63 0,00 12,00 0,00

21100036 Vitae shake Chocolate 800gr 21069030 000 6102 UNID 6 59,60 357,60 357,60 42,91 0,00 12,00 0,00

1.2.0114 Amostra Perfume Luci Luci F22 7ml 33030010 000 6102 UNID 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0129 Amostra Perfume Luci Luci F35 7ml 33030010 000 6102 UNID 2 5,87 11,74 11,74 1,41 0,00 12,00 0,00

1.2.0130 Amostra Perfume Luci Luci F36 7ml 33030010 000 6102 UNID 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0120 Amostra Perfume Luci Luci F39 7ml 33030010 000 6102 UNID 1 5,87 5,87 5,87 0,70 0,00 12,00 0,00

1.2.0133 Amostra Perfume Luci Luci F42 7ml 33030010 000 6102 UNID 3 5,87 17,61 17,61 2,11 0,00 12,00 0,00

2.1.0402 Esfoliante Facial Luci Luci 75g 33049910 000 6102 UNID 6 7,50 45,00 45,00 5,40 0,00 12,00 0,00

1.2.0002 Perfume Luci Luci F21 50 mL 33030010 000 6102 UNID 3 28,20 84,60 84,60 10,15 0,00 12,00 0,00

1.2.0011 Perfume Luci Luci F36 50 mL 33030010 000 6102 UNID 4 28,20 112,80 112,80 13,54 0,00 12,00 0,00
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1.2.0012 Perfume Luci Luci F42 50 mL 33030010 000 6102 UNID 4 28,20 112,80 112,80 13,54 0,00 12,00 0,00

2.1.0157 Perfume Luci Luci F49 50 mL 33030010 000 6102 UNID 7 28,20 197,40 197,40 23,69 0,00 12,00 0,00

1.2.0009 Perfume Luci Luci M01 50 mL 33030010 000 6102 UNID 6 28,20 169,20 169,20 20,30 0,00 12,00 0,00

1.2.0036 Perfume Luci Luci M02 50 mL 33030010 000 6102 UNID 4 28,20 112,80 112,80 13,54 0,00 12,00 0,00

1.2.0008 Perfume Luci Luci M06 50 mL 33030010 000 6102 UNID 6 28,20 169,20 169,20 20,30 0,00 12,00 0,00

1.2.0017 Perfume Luci Luci M08 50 mL 33030010 000 6102 UNID 4 28,20 112,80 112,80 13,54 0,00 12,00 0,00

1.2.0018 Perfume Luci Luci M09 50 mL 33030010 000 6102 UNID 6 28,20 169,20 169,20 20,30 0,00 12,00 0,00

1.2.0147 Locao Hidratante Luci Luci F42 33049910 000 6102 UNID 6 11,00 66,00 66,00 7,92 0,00 12,00 0,00

494 Cha Matcha limao 21069030 000 6102 UNID 30 35,60 1.068,00 1.068,00 128,16 0,00 12,00 0,00

21100037 Vitae shake Morango silvestre 800gr 21069030 000 6102 UNID 6 59,60 357,60 357,60 42,91 0,00 12,00 0,00

SL 27 VITAE ALOE COMPLEX (SABOR NATURAL) 1 L 21069030 000 6102 UNID 2 51,60 103,20 103,20 12,38 0,00 12,00 0,00
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